UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 566/UBND-TH2

V/v góp ý kiến dự thảo Đề cương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày   27  tháng  01  năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính

Bộ Tài chính có Văn bản số 816/BTC-NSNN ngày 25/01/2021 về việc

đánh giá và có ý kiến xây dựng Đề cương Đề án “Sửa đổi cơ chế quản lý phân

cấp ngân sách nhà nước, đảm bảo vai trò chủ đạo của ngân sách Trung ương và

tính chủ động của ngân sách địa phương, phù hợp với định hướng phát triển

kinh tế - xã hội 5 năm 2021 - 2025” (có bản sao Văn bản gửi kèm qua hệ thống

gửi nhận Văn bản điện tử);

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh giao:

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan nghiên cứu,

góp ý kiến vào dự thảo Đề cương theo nội dung hướng dẫn, yêu cầu của Bộ Tài

chính tại Văn bản nêu trên; gửi Bộ Tài chính và báo cáo UBND tỉnh trước ngày

28/02/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng;

- Trung tâm TT - CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Minh Đạo

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2021-01-27T16:20:19+0700

		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2021-01-28T09:31:45+0700